
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

РІШЕННЯ 

 

18.02.2015                                                   м. Лебедин                                 № 25                    

 

Про надання матеріальної допомоги 

       

Відповідно до пункту 1 частини 1 статті 24 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяви громадян та акти обстеження 

матеріально-побутових умов, виконавчий комітет міської ради    в и р і ш и в: 

1.Надати матеріальну допомогу в зв’язку зі скрутним матеріальним 

станом у розмірі 100 (сто) гривень: 

Самойліченку Анатолію Яковичу, м. Лебедин, ХХХХХХХХХХХХ 

2.Міському фінансовому управлінню провести фінансування в сумі 100 

(сто) гривень, затвердженого в бюджеті  КФК  090412 “Інші видатки на 

соціальний захист населення” після затвердження відповідної програми на 2015 

рік. 

 

 

Міський голова                                                                             А.Г. Троян      

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету                                                                  О.В. Кірєєва 


